Canocense ad quod prius et proximius expressis Praebitur Ex-
 tunc receptis in praescripto quo ad respondendum spectat in eam
 Semper in primo citationis Terminis tanquam peremptorios stare
 Quis parere responderi Tadium praedictioni laere Insignitioni
 praesenti Praesentia facere ac omne iudicatum pati debebit
 et tenebitur leg. ac in nos Successores ad eadem omnia
 inscribit et obligat praedictorum Illum Terminum finem
 peremptorium Et et alios omnes exinde consequentes
 eadem eundem Terminos Semper peremptorios Tota Inscr-
 iptione pro Maiori Minoritate Quae sunt Legatione
 intra vel extra Regnum Servitio Militari ac Munimenta
 ad Evictorem vel alys quibusvis Citationibus et sequ-
 entibus Impedimentis non differendo ac quietationem ultra
 proximos Officij praesentis Castrensis Cracovienensis sive
 Castrensis Canocensis Terminos Dilatationem sibi non recipi-
 endo nullasq. Nullasq. Motiones Appellationes ac eadem pro-
 sequationes faciendo praemissaq. omnia Praesentibus
 vel triplicatis Evictionibus suspensionibus Satisfactis
 Penultione Terreni bello conuentiones ac alys Insignitionibus et de-
 Terentibus quibusvis non subterfugendo nec alio quocumque modo eua-
 dendo Hac nostra praesenti personalis Recognitione ad praemissa
 omnia et Insignitiones.

Inosi Wolscy Coniuges inseri-
 bunt sibi mutuam Aduitalitate

Exp. p. 100

Ioram Officio et Actis presentibus Castrensibus Capitanealibus
Præmissis et personis Inno. Simon Josephus de Co
Sciencie Nobili Thesaurarius Terræ Canocensis, cum Inno. Nicolai
de eadem Cosniemice Nobili cum Inna Sophia de Roma Coni
nice Inna Sophia consorte ipsius legitima procreata filius ab Inna
et Alexandri de Unihor Wotrycki Inna Mathias Stanisla
de eadem Unihor Wotrycki iudicis Terræ Canocensis cum Inna
Marianna Brzezinska consorte eius legitima procreata filia
supra scriptis Inno. Simon Josephus de Cosniemice Castellus Thesau
rarius Canocensis consors legitima parte ab altera sani mentibus
et corporibus existentes à Terræ Districtibus Iudicibus Jurisdictioni
nibus suis quibus suis propriis et competens recedendo presentibus
terro castrensi Capitaneali Præmissis Jurisdictioni quo ad Actum
Modernum attinet etiam Successoribus ad Bonos usus generaliter
Omnibus totaliter et plenarie Inno. Simon Josephus atque subiacendo per
libere publice ac per expensum Recognoverunt et quilibet illorum
Coram suo presentibus recognovit, quia ipsi sibi mutuo et inuicem
Tota Pars alteri Omnium generaliter donorum vicium hereditariorum
et obligationum Mobilium et immobilium Censualium quorum
cum pecuniarum Atque Censualium, Penoniam Inno. Simon Josephus
bris, Orientalium Trionum Margaritaurum Vestimentorum
Censualium Quorum Pecuniarum et totius supradictis domo
Censualium, in quacumque forma et Materia existens nunc habita et in
partem habentem vicium Adiacentem et contiguam adextre
ma iuncta sunt, Terræ sua Tempora tantum modo et non ultra de
serunt concesserunt insignierunt et assignauerunt pro et sunt con
cedunt et scribunt et assignant presentibus tali adelicet modo
Quod si quis præfatum Inno. Simon Josephum Castellum
Mantum quam ipsam Inno. Simon Josephum Alexandram de Unihor Wotrycki

614

In sortem ipsi non et de hac luce decedens contingit extunc prefata
 Insa Alexandra Welka consortis bona in primis et generaliter
 Omnia acres suprascriptas morte prefati Mariti sui delecta
 cum omni eorundem Curie Dominio et Proprietate Competentiaq;
 et Allegatione quavis Omnibusq; et Singulis eorundem Qualitatibus
 et Beneficiis tenebit habeat et possidebit, illisq; quiete et pacifice
 usufructus ad extrema duntaxat Etia Idem Tempora, post mortem
 vero et de hac luce decedenti prefata Insa Alexandra Welka
 Consortis extunc prefata bona et res generaliter omnes Insa
 Insa prefata subiecta morte prefati Insa Mariti sui delecti
 et ad Successores praenominati Mariti sui sine quavis Inse-
 limento et contradictione Successorum prefata Consortis
 Insa, totaliter et plenarie devolvantur Similiter quoq; si prius praenominata
 Insa Alexandra Welka Consortem ipsius
 legitimam quam ipsi praenominatum Insum Simonem Josephum
 Welki Maritum suum non contigerit Extunc idem Insum
 Maritus, bona suprascripta quae omnia morte prefata Consortis
 Insa delecta cum omni eorundem Curie Dominio et Proprietate
 Competentiaq; et Allegatione quavis Omnibusq; et Singulis
 eorundem Qualitatibus et Beneficiis tenebit habeat et possidebit
 illisq; quiete et pacifice ad extrema duntaxat Etia Idem
 Tempora usufructus post mortem vero eiusdem Mariti Insa extunc
 bona suprascripta quae omnia morte prefata Consortis Insa delecta
 ad Successores praenominati Consortis Insa sine ulla contradictione Successorum
 praenominati Insa Welki Mariti teneat et plenarie devolvantur
 Insa Insa praenominata personaliter Recognitionibus ad praemissa omnia
 Insa Insa Mediantibus

Inosus Grochowski Venator